
令和元年９月１３日 

保 護 者 さま 

大阪市立堀江中学校 

校 長 山本 裕康 

 

 

合唱コンクールならびに文化発表会のご案内 

 

 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また、平素は本校教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、本年も合唱コンクールと文化発表会を下記のとおり行います。お忙しい時期 

とは存じますが、子どもたちの活動の成果をご鑑賞いただきますようご案内申しあげ 

ます。 

 

【お願い】 

 ① 体育館では上履きが必要です。スリッパと下靴を入れる袋をご持参ください。

② 駐輪場がありませんので、自転車での来校はご遠慮ください。 
 

記 

 

 合唱コンクール     ９月２５日（水） 本校体育館 

  １年……１・２限（ ８：４５～１０：３５） 

  ２年……３・４限（１０：４５～１２：３５） 

    ３年……５・６限（１３：３０～１５：２０） 

 

 文化発表会       ９月２７日（金） 各教室・本校体育館 

    

展示見学…………………… ８：５０～１１：５５  

※会議室（PTA 展示）のみ１４：２０まで 

舞台発表【午前の部】…… ９：１０～１０：３０ 全学年優秀クラス合唱 

                        生徒会による発表 

                          各学年有志による発表 

  舞台発表【午後の部】……１３：０５～１５：００ 吹奏楽部演奏 

                          全学年最優秀クラス合唱 

３年全員合唱 

 

※ 文化発表会当日の保護者の開門は、８：４０とします。 

※ 合唱コンクールおよび文化発表会の詳細は、後日プログラムを配布致します。 


